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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Maschietti/Bambine 1 15:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 669119 BIANCHINI TOMMASO1 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA19/02/07

 676978 SAI CRISTIAN2 SCHERMA TREVISO29/10/07

 668273 BONDI FEDERICO3 SCHERMA TREVISO09/03/07

 664837 FERROLI LODOVICO4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI01/12/07

 666875 PASIN ELIA5 SCHERMA TREVISO10/04/07

 674477 LOVISA EDOARDO6 SCHERMA VITTORIA PORDENONE22/12/07

 688293 PERALE RICCARDO7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/04/07

 678213 ZOPPÈ MATTIA8 SCHERMA MOGLIANO16/07/07

 655653 TASSINARI RICCARDO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 677045 PERUCH GIOVANNI10 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA19/12/07

 669121 PASQUINO EDOARDO11 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA12/01/07

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO12 CIRCOLO SCHERMA MESTRE30/01/07

 670676 VIGNATO EDOARDO13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA08/01/07

 663393 ANDREATTA FRANCESCO14 ARTE SCHERMA30/05/07

 672878 CALLEGARI MANUEL15 ARTE SCHERMA26/02/07

 672713 DE ANGELI SIMONE16 SCHERMA DOLOMITI18/04/07

 675617 FINI LUCA17 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA09/06/07

 671224 MORANA LEONARDO18 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE27/08/07

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE19 SCHERMA DOLOMITI09/04/07

 676338 MARCHESIN ETTORE20 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA12/11/07

 675429 FERRARO FILIPPO21 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA22/11/07

 686788 GIRALDO TOMMASO22 CIRCOLO SCHERMA MESTRE03/04/07

 677511 PIOVESAN TOMMY23 ARTE SCHERMA25/05/07

 668697 POLO LORENZO24 SCHERMA TREVISO27/12/07

 684584 CESCON GIORGIO25 SCHERMA TREVISO09/08/07

 674742 MELZI ANDREA26 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/03/07

 686785 CRAIGHERO MARCO27 CIRCOLO SCHERMA MESTRE12/12/07

 689288 PIOVESAN DAVIDE28 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/08/07

 684494 BURATTO LORENZO29 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA04/04/07

 684704 CEDRONELLA LUCA30 SCHERMA DOLOMITI15/01/07

 670896 DI GUIDA ANTONIO31 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/11/07

 686789 GREGUOL GUGLIELMO32 CIRCOLO SCHERMA MESTRE02/11/07

 687715 CUCCU GIANLUCA33 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO31/08/07

 684710 DAL COL NICOLO'34 SCHERMA DOLOMITI11/06/07

 687165 MBAYE DJIBRIL35 SCHERMA MOGLIANO19/04/07

 675658 STELLA PIETRO36 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO23/08/07

 672724 GOBBO ANDREA37 SCHERMA VITTORIA PORDENONE19/09/07

 688011 FERRARI CHRISTIAN38 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/10/07

 688145 GASPARINI GREGORIO39 SCHERMA CONEGLIANO07/09/07
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SAI CRISTIAN - TVCS (Treviso)

CEDRONELLA LU - BLDOL (Belluno)

ANDREATTA FRA - TVART (Montebelluna)

MARCHESIN ETT - VICS (Vicenza)

PERUCH GIOVAN - TVMON (Montebelluna)

MELZI ANDREA - PDPET (Padova)

ZOPPÈ MATTIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

MORANA LEONAR - PNSCP (Pordenone)

BONDI FEDERIC - TVCS (Treviso)

PIOVESAN DAVI - TVMON (Montebelluna)

POLO LORENZO - TVCS (Treviso)

MENEGUZZI CAR - VEMES (Venezia)

LOVISA EDOARD - PNVIT (Pordenone)

PIOVESAN TOMM - TVART (Montebelluna)

BURATTO LOREN - TVMON (Montebelluna)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

DI GUIDA ANTO - VRBEN (Verona)

GIRALDO TOMMA - VEMES (Venezia)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

PASQUINO EDOA - VICS (Vicenza)

CESCON GIORGI - TVCS (Treviso)

GREGUOL GUGLI - VEMES (Venezia)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

FERROLI LODOV - VRBEN (Verona)

CRAIGHERO MAR - VEMES (Venezia)

CALLEGARI MAN - TVART (Montebelluna)

DELL'AGOSTIN  - BLDOL (Belluno)

PERALE RICCAR - VEMES (Venezia)

FERRARO FILIP - TVMON (Montebelluna)

DE ANGELI SIM - BLDOL (Belluno)

FINI LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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SAI CRISTIAN - TVCS (Treviso)

ANDREATTA FRA - TVART (Montebelluna)

PERUCH GIOVAN - TVMON (Montebelluna)

ZOPPÈ MATTIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

BONDI FEDERIC - TVCS (Treviso)

MENEGUZZI CAR - VEMES (Venezia)

LOVISA EDOARD - PNVIT (Pordenone)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

VIGNATO EDOAR - VICS (Vicenza)

PASQUINO EDOA - VICS (Vicenza)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

FERROLI LODOV - VRBEN (Verona)

CALLEGARI MAN - TVART (Montebelluna)

PERALE RICCAR - VEMES (Venezia)

DE ANGELI SIM - BLDOL (Belluno)
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SAI CRISTIAN - TVCS (Treviso)
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LOVISA EDOARD - PNVIT (Pordenone)

BIANCHINI TOM - VICS (Vicenza)

PASIN ELIA - TVCS (Treviso)

FERROLI LODOV - VRBEN (Verona)

PERALE RICCAR - VEMES (Venezia)
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FERROLI LODOV - VRBEN (Verona)
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 1

 64

SAI CRISTIAN-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
SAI CRISTIAN-TVCS (Treviso)F  1
P.

 33

 32

CEDRONELLA LUCA-BLDOL (Belluno)

STELLA PIETRO-VIMAL (Malo)

 10

 2
CEDRONELLA LUCA-BLDOL (Belluno)F  2
P.

 17

 48

ANDREATTA FRANCESCO-TVART (Montebelluna)

-

 0

 0
ANDREATTA FRANCESCO-TVART (Montebelluna)F  3
P.

 49

 16

-

MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)

 0

 0
MARCHESIN ETTORE-VICS (Vicenza)F  4
P.

 9

 56

PERUCH GIOVANNI-TVMON (Montebelluna)

-

 0

 0
PERUCH GIOVANNI-TVMON (Montebelluna)F  5
P.

 41

 24

-

MELZI ANDREA-PDPET (Padova)

 0

 0
MELZI ANDREA-PDPET (Padova)F  6
P.

 25

 40

ZOPPÈ MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)

-

 0

 0
ZOPPÈ MATTIA-TVMOG (Mogliano Veneto)F  7
P.
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 8

-

MORANA LEONARDO-PNSCP (Pordenone)

 0

 0
MORANA LEONARDO-PNSCP (Pordenone)F  8
P.

 5

 60

BONDI FEDERICO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
BONDI FEDERICO-TVCS (Treviso)F  9
P.
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 28

FERRARI CHRISTIAN-VRBEN (Verona)

PIOVESAN DAVIDE-TVMON (Montebelluna)

 5

 10
PIOVESAN DAVIDE-TVMON (Montebelluna)F  10
P.
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 44

POLO LORENZO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
POLO LORENZO-TVCS (Treviso)F  11
P.

 53

 12

-

MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)

 0

 0
MENEGUZZI CARDONA MATTEO-VEMES (Venezia)F  12
P.

 13

 52

LOVISA EDOARDO-PNVIT (Pordenone)

-

 0

 0
LOVISA EDOARDO-PNVIT (Pordenone)F  13
P.

 45

 20

-

PIOVESAN TOMMY-TVART (Montebelluna)

 0

 0
PIOVESAN TOMMY-TVART (Montebelluna)F  14
P.

 29

 36

BURATTO LORENZO-TVMON (Montebelluna)

GOBBO ANDREA-PNVIT (Pordenone)

 1

 0R
BURATTO LORENZO-TVMON (Montebelluna)F  15
P.

 61

 4

-

TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
TASSINARI RICCARDO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  16
P.
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BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
BIANCHINI TOMMASO-VICS (Vicenza)F  17
P.

 35

 30

DI GUIDA ANTONIO-VRBEN (Verona)

DAL COL NICOLO'-BLDOL (Belluno)

 10

 9
DI GUIDA ANTONIO-VRBEN (Verona)F  18
P.

 19

 46

GIRALDO TOMMASO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
GIRALDO TOMMASO-VEMES (Venezia)F  19
P.

 51

 14

-

VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)

 0

 0
VIGNATO EDOARDO-VICS (Vicenza)F  20
P.

 11

 54

PASQUINO EDOARDO-VICS (Vicenza)

-

 0

 0
PASQUINO EDOARDO-VICS (Vicenza)F  21
P.

 43

 22

-

CESCON GIORGIO-TVCS (Treviso)

 0

 0
CESCON GIORGIO-TVCS (Treviso)F  22
P.

 27

 38

CUCCU GIANLUCA-TVLMT (Treviso)

GREGUOL GUGLIELMO-VEMES (Venezia)

 4

 10
GREGUOL GUGLIELMO-VEMES (Venezia)F  23
P.

 59

 6

-

PASIN ELIA-TVCS (Treviso)

 0

 0
PASIN ELIA-TVCS (Treviso)F  24
P.

 7

 58

FERROLI LODOVICO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
FERROLI LODOVICO-VRBEN (Verona)F  25
P.

 39

 26

GASPARINI GREGORIO-TVCON (Conegliano)

CRAIGHERO MARCO-VEMES (Venezia)

 8

 9
CRAIGHERO MARCO-VEMES (Venezia)F  26
P.

 23

 42

CALLEGARI MANUEL-TVART (Montebelluna)

-

 0

 0
CALLEGARI MANUEL-TVART (Montebelluna)F  27
P.

 55

 10

-

DELL'AGOSTIN DAVIDE-BLDOL (Belluno)

 0

 0
DELL'AGOSTIN DAVIDE-BLDOL (Belluno)F  28
P.

 15

 50

PERALE RICCARDO-VEMES (Venezia)

-

 0

 0
PERALE RICCARDO-VEMES (Venezia)F  29
P.

 47

 18

-

FERRARO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)

 0

 0
FERRARO FILIPPO-TVMON (Montebelluna)F  30
P.

 31

 34

MBAYE DJIBRIL-TVMOG (Mogliano Veneto)

DE ANGELI SIMONE-BLDOL (Belluno)

 8

 9
DE ANGELI SIMONE-BLDOL (Belluno)F  31
P.

 63

 2

-

FINI LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
FINI LUCA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Maschietti/Bambine 15:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 676978 SAI CRISTIAN TVCS Qualificato 1,00  20  24  4 1 1  4

 675617 FINI LUCA BOZIN Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  7

 669119 BIANCHINI TOMMASO VICS Qualificato 1,00  19  20  1 3 3  1

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 1,00  15  24  9 4 4  6

 668273 BONDI FEDERICO TVCS Qualificato 1,00  15  20  5 5 5  2

 666875 PASIN ELIA TVCS Qualificato 1,00  14  25  11 6 6  5

 664837 FERROLI LODOVICO VRBEN Qualificato 0,80  9  24  15 7 7  5

 671224 MORANA LEONARDO PNSCP Qualificato 0,80  6  23  17 8 8  7

 677045 PERUCH GIOVANNI TVMON Qualificato 0,80  2  20  18 9 9  4

 677914 DELL'AGOSTIN DAVIDE BLDOL Qualificato 0,75  10  19  9 10 10  3

 669121 PASQUINO EDOARDO VICS Qualificato 0,75  8  18  10 11 11  3

 686790 MENEGUZZI CARDONA MATTEO VEMES Qualificato 0,75 -1  15  16 12 12  2

 674477 LOVISA EDOARDO PNVIT Qualificato 0,60  7  20  13 13 13  6

 670676 VIGNATO EDOARDO VICS Qualificato 0,60  6  22  16 14 14  6

 688293 PERALE RICCARDO VEMES Qualificato 0,60  2  18  16 15 15  4

 676338 MARCHESIN ETTORE VICS Qualificato 0,60  2  17  15 16 16  7

 663393 ANDREATTA FRANCESCO TVART Qualificato 0,50  5  17  12 17 17  2

 675429 FERRARO FILIPPO TVMON Qualificato 0,50  1  13  12 18 18  1

 686788 GIRALDO TOMMASO VEMES Qualificato 0,50 -1  14  15 19 19  3

 677511 PIOVESAN TOMMY TVART Qualificato 0,50 -1  12  13 20 20  1

 668697 POLO LORENZO TVCS Qualificato 0,50 -1  10  11 21 21  1

 684584 CESCON GIORGIO TVCS Qualificato 0,50 -5  13  18 22 22  3

 672878 CALLEGARI MANUEL TVART Qualificato 0,40  2  21  19 23 23  4

 674742 MELZI ANDREA PDPET Qualificato 0,40  0  18  18 24 24  5

 678213 ZOPPÈ MATTIA TVMOG Qualificato 0,40 -2  18  20 25 25  6

 686785 CRAIGHERO MARCO VEMES Qualificato 0,40 -4  14  18 26 26  5

 687715 CUCCU GIANLUCA TVLMT Qualificato 0,40 -7  14  21 27 27  6

 689288 PIOVESAN DAVIDE TVMON Qualificato 0,40 -8  12  20 28 28  7

 684494 BURATTO LORENZO TVMON Qualificato 0,25 -9  8  17 29 29  2

 684710 DAL COL NICOLO' BLDOL Qualificato 0,20 -7  13  20 30 30  7

 687165 MBAYE DJIBRIL TVMOG Qualificato 0,20 -9  12  21 31 31  5

 675658 STELLA PIETRO VIMAL Qualificato 0,20 -10  13  23 32 32  5

 684704 CEDRONELLA LUCA BLDOL Qualificato 0,20 -10  12  22 33 33  4

 672713 DE ANGELI SIMONE BLDOL Qualificato 0,00 -10  9  19 34 34  2

 670896 DI GUIDA ANTONIO VRBEN Qualificato 0,00 -12  11  23 35 35  7

 672724 GOBBO ANDREA PNVIT Qualificato 0,00 -12  8  20 36 36  3

 688011 FERRARI CHRISTIAN VRBEN Qualificato 0,00 -16  9  25 37 37  4

 686789 GREGUOL GUGLIELMO VEMES Qualificato 0,00 -18  2  20 38 38  1

 688145 GASPARINI GREGORIO TVCON Qualificato 0,00 -19  6  25 39 39  6
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto maschile 15:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARO FILIPPO 675429 V 0 3 V  0,500  1  13TVMON

 2 GREGUOL GUGLIELMO 686789 2 0 0 0  0,000 -18  2VEMES

 3 BIANCHINI TOMMASO 669119 V V V V  1,000  19  20VICS

 4 PIOVESAN TOMMY 677511 V V 1 1  0,500 -1  12TVART

 5 POLO LORENZO 668697 0 V 0 V  0,500 -1  10TVCS

 2Girone N.

 1 ANDREATTA FRANCESCO 663393 4 V 3 V  0,500  5  17TVART

 2 MENEGUZZI CARDONAMATTEO 686790 V V 0 V  0,750 -1  15VEMES

 3 DE ANGELI SIMONE 672713 2 3 2 2  0,000 -10  9BLDOL

 4 BONDI FEDERICO 668273 V V V V  1,000  15  20TVCS

 5 BURATTO LORENZO 684494 0 4 v4 0  0,250 -9  8TVMON

 3Girone N.

 1 CESCON GIORGIO 684584 V 3 0 V  0,500 -5  13TVCS

 2 GOBBO ANDREA 672724 4 2 2 0  0,000 -12  8PNVIT

 3 GIRALDO TOMMASO 686788 V V 3 1  0,500 -1  14VEMES

 4 PASQUINO EDOARDO 669121 V V V 3  0,750  8  18VICS

 5 DELL'AGOSTIN DAVIDE 677914 4 V V V  0,750  10  19BLDOL

 4Girone N.

 1 FERRARI CHRISTIAN 688011 3 2 1 3 0  0,000 -16  9VRBEN

 2 PERUCH GIOVANNI 677045 V V 0 V V  0,800  2  20TVMON

 3 CEDRONELLA LUCA 684704 V 4 0 1 2  0,200 -10  12BLDOL

 4 SAI CRISTIAN 676978 V v4 V V V  1,000  20  24TVCS

 5 CALLEGARI MANUEL 672878 V 4 V 3 4  0,400  2  21TVART

 6 PERALE RICCARDO 688293 V 3 V 0 V  0,600  2  18VEMES

 5Girone N.

 1 FERROLI LODOVICO 664837 4 V V V V  0,800  9  24VRBEN

 2 PASIN ELIA 666875 V V V V V  1,000  14  25TVCS

 3 MBAYE DJIBRIL 687165 2 2 3 V 0  0,200 -9  12TVMOG

 4 STELLA PIETRO 675658 2 0 V 3 3  0,200 -10  13VIMAL

 5 CRAIGHERO MARCO 686785 2 1 1 V V  0,400 -4  14VEMES

 6 MELZI ANDREA 674742 4 4 V V 0  0,400  0  18PDPET
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto maschile 15:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 6Girone N.

 1 VIGNATO EDOARDO 670676 V 3 V 4 V  0,600  6  22VICS

 2 CUCCU GIANLUCA 687715 2 1 V V 1  0,400 -7  14TVLMT

 3 TASSINARI RICCARDO 655653 v4 V V V V  1,000  15  24BOZIN

 4 GASPARINI GREGORIO 688145 1 2 1 1 1  0,000 -19  6TVCON

 5 ZOPPÈ MATTIA 678213 V 4 3 V 1  0,400 -2  18TVMOG

 6 LOVISA EDOARDO 674477 4 V 1 V V  0,600  7  20PNVIT

 7Girone N.

 1 DAL COL NICOLO' 684710 3 2 3 0 V  0,200 -7  13BLDOL

 2 PIOVESAN DAVIDE 689288 v4 2 3 0 v3  0,400 -8  12TVMON

 3 MARCHESIN ETTORE 676338 v4 V 2 1 V  0,600  2  17VICS

 4 MORANA LEONARDO 671224 V V V 3 V  0,800  6  23PNSCP

 5 FINI LUCA 675617 V V V V V  1,000  19  25BOZIN

 6 DI GUIDA ANTONIO 670896 2 2 1 4 2  0,000 -12  11VRBEN

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

15:27Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BIANCHINI TOMMASO 19/02/07  669119 21 VICSSI

BONDI FEDERICO 09/03/07  668273 172 TVCSSI

PASQUINO EDOARDO 12/01/07  669121 443 VICSSI

CALLEGARI MANUEL 26/02/07  672878 574 TVARTSI

PASIN ELIA 10/04/07  666875 625 TVCSSI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 636 BOZINSI

MARCHESIN ETTORE 12/11/07  676338 667 VICSSI

FINI LUCA 09/06/07  675617 698 BOZINSI

LOVISA EDOARDO 22/12/07  674477 709 PNVITSI

SAI CRISTIAN 29/10/07  676978 7610 TVCSSI

FERROLI LODOVICO 01/12/07  664837 7811 VRBENSI

DELL'AGOSTIN DAVIDE 09/04/07  677914 8912 BLDOLSI

MENEGUZZI CARDON MATTEO 30/01/07  686790 11313 VEMESSI

POLO LORENZO 27/12/07  668697 12614 TVCSSI

FERRARO FILIPPO 22/11/07  675429 14915 TVMONSI

ANDREATTA FRANCESCO 30/05/07  663393 15016 TVARTSI

GIRALDO TOMMASO 03/04/07  686788 15117 VEMESSI

PERUCH GIOVANNI 19/12/07  677045 15318 TVMONSI

MELZI ANDREA 10/03/07  674742 15619 PDPETSI

ZOPPÈ MATTIA 16/07/07  678213 16720 TVMOGSI

MORANA LEONARDO 27/08/07  671224 16821 PNSCPSI

VIGNATO EDOARDO 08/01/07  670676 18822 VICSSI

DAL COL NICOLO' 11/06/07  684710 19223 BLDOLSI

CRAIGHERO MARCO 12/12/07  686785 20424 VEMESSI

CESCON GIORGIO 09/08/07  684584 20725 TVCSSI

PERALE RICCARDO 30/04/07  688293 20926 VEMESSI

DE ANGELI SIMONE 18/04/07  672713 21427 BLDOLSI

BURATTO LORENZO 04/04/07  684494 22528 TVMONSI

PIOVESAN TOMMY 25/05/07  677511 23029 TVARTSI

GREGUOL GUGLIELMO 02/11/07  686789 23930 VEMESSI

CEDRONELLA LUCA 15/01/07  684704 24031 BLDOLSI

GOBBO ANDREA 19/09/07  672724 24732 PNVITSI

STELLA PIETRO 23/08/07  675658 26333 VIMALSI

GASPARINI GREGORIO 07/09/07  688145 28134 TVCONSI

CUCCU GIANLUCA 31/08/07  687715 9.99935 TVLMTSI

DI GUIDA ANTONIO 19/11/07  670896 9.99936 VRBENSI

FERRARI CHRISTIAN 18/10/07  688011 9.99937 VRBENSI

MBAYE DJIBRIL 19/04/07  687165 9.99938 TVMOGSI

PIOVESAN DAVIDE 11/08/07  689288 9.99939 TVMONSI
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